СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.11.2016г.

№ 23

« Об утверждении проекта  бюджета

Муниципального образования « Пристенский сельсовет»

Пристенского района Курской области на на

2017 год и плановый период 2018-2019гг.»
1. Утвердить прилагаемый проект бюджета Муниципального образования

 « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области на на

2017 год и плановый период 2018-2019гг».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского

Района Курской области

Е.П. Томанова

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Некипелов